
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 22. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' br. 28/09) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 26. sjednici održanoj 13. 

ožujka 2013. godine donosi 

  

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama 

Odluke o obavljanju komunalnih djelatnosti na području 

Općine Mali Bukovec 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o obavljanju komunalnih djelatnosti na području Općine Mali Bukovec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 25/11 i 59/12) članak 4. mijenja se i glasi: 

“U sklopu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Mali Bukovec, odlukom Općinskog 

vijeća, ustrojava se vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti: 

1. održavanje javnih površina, 

2. održavanje groblja i ukop pokojnika i 

3. zimska služba.“ 

 

Članak 2. 

 U članku 8. stavku 1. briše se točka 3. Točke 4. i 5. postaju točke 3. i 4. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2013. godine. 

 

 

Klasa : 363-02/11-01/03 

Urbroj : 2186/020-01-13-4 

Mali Bukovec, 13. ožujka 2013. god. 

 

 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


